

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงฝ้าเพดานตึก 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	สีน้ำพลาสติก	1,665.00	ตร.ม	40.00	66,600.00	35.00	58,275.00	124,875.00	
	สีน้ำมัน (เหล็กรางตัวซีดี โคมไฟและรางเต้ารับ)	100.00	ตร.ม	50.00	5,000.00	40.00	4,000.00	9,000.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				572,525.00		238,425.00	810,950.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	งานรื้อถอน								
1	โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น FL 1x36W.	19.00	ชุด		-	30.00	570.00	570.00	รื้อเก็บ
2	โคมไฟกล่องเหล็ก FL 1x36W.	2.00	ชุด		-	30.00	60.00	60.00	รื้อเก็บ
3	โคมไฟมีตะแกรง แบบฝังฝ้า FL 2x36W.	97.00	ชุด		-	30.00	2,910.00	2,910.00	รื้อเก็บ
4	โคมไฟมีตะแกรง แบบติดลอย FL 2x36W.	130.00	ชุด		-	30.00	3,900.00	3,900.00	รื้อเก็บ
5	โคมไฟกล่องเหล็ก FL 1x18W. ฝาครอบปริสมติก	11.00	ชุด		-	30.00	330.00	330.00	รื้อเก็บ
6	เต้ารับไฟฟ้าคู่มือกรวด พร้อมราง	360.00	ชุด		-	12.00	4,320.00	4,320.00	
7	รื้อ เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน	2.00	ตัว		-	500.00	1,000.00	1,000.00	
8	รื้อ FAN COIL UNIT ชนิดแขวน	14.00	ตัว		-	600.00	8,400.00	8,400.00	
	รวมงานรื้อถอน				-		21,490.00	21,490.00	
3.2	งานระบบไฟฟ้าติดตั้งใหม่								
1	โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น FL 1x18W. (รายละเอียดตามแบบรูป)	19.00	ชุด	1,600.00	30,400.00	115.00	2,185.00	32,585.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงฝ้าเพดานตึก 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
2	โคมไฟสะท้อนแสงมีตะแกรง ฝ้าฝ้า FL 2x36W. (รายละเอียดตามแบบรูป)	97.00	ชุด	2,500.00	242,500.00	135.00	13,095.00	255,595.00	
3	โคมไฟสะท้อนแสงมีตะแกรง ติดลอย FL 2x36W. (รายละเอียดตามแบบรูป)	130.00	ชุด	2,500.00	325,000.00	135.00	17,550.00	342,550.00	
4	ค่าติดตั้ง โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น FL 1x36W.(ของเดิมติดตั้งใหม่)	19.00	ชุด		-	115.00	2,185.00	2,185.00	
5	ค่าติดตั้งเต้ารับ ไฟฟ้าคู่มีกราวด์ เดิน ในรางเหล็ก (ของเดิมติดตั้งใหม่)	360.00	ชุด		-	90.00	32,400.00	32,400.00	
6	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 18,000 BTU	2.00	เครื่อง		-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
7	ค่าติดตั้ง FAN COIL UNIT ชนิดแขวน (ของเดิมติดตั้งใหม่)	14.00	ตัว		-	1,600.00	22,400.00	22,400.00	
8	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	5,630.00	5,630.00	1,970.00	1,970.00	7,600.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าติดตั้งใหม่				603,530.00		97,785.00	701,315.00	
	รวมเงิน				1,176,055.00		472,925.00	1,648,980.00	
	ค่า Factor F.	1.2712						447,203.38	
4	ครุภัณฑ์								
1	เครื่องปรับอากาศ 18,000 BTU	2.00	เครื่อง	31,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	
	รวมเงินครุภัณฑ์				62,000.00		-	62,000.00	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษ (ค่าน้ำร้อน)	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ราคาทั้งหมด							2,168,183.38	